
ZARZĄDZENIE Nr 114/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 24/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 stycznia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły 

Podstawowej w Turzy Wielkiej. 

Na podstawie art. 10 ustawy ust.2 z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 ze zm.)  oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 24/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Turzy 
Wielkiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


